
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.08.2023 года                                                                   № 247 -ВД 

г.Ейск 

 

 

Об утверждении состава Совета 

профилактики на 2023-2024 учебный год 

 

На основании Положения о совете профилактики правонарушений от 

28.08.2023  года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать совет профилактики правонарушений на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Утвердить следующий состав совета профилактики правонарушений: 

• Председатель - Руденко Т.Н., директор школы; 

• Заместитель председателя – Смолянинов М.Р., заместитель  директора. 

• Члены совета:  

                           - Кондратьева О.А. – заместитель директора; 

                           - Саян Е.В.. – педагог-психолог; 

                           -  Жогло В.А.. – социальный педагог; 

        - Стеняева Е.В. – учитель начальных классов;  

        - Дешкаленко Т.А. – представитель родительского                    

комитета. 

     3. Приглашать школьного инспектора ОДН Саакян Н.В. (по 

необходимости)  на заседание совета профилактики.  

  4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                               Т.Н. Руденко 

 

 

 


		2023-09-18T10:48:01+0300
	Руденко Татьяна Николаевна




